

COMPAÑIA COTISESA S.A.

MACHALA - EL CRO - ECUADOR

Señor

Machala, 23 de abril del 2019

CARLOS GONZALO PALADINES PEDREROS

Ciudad. --

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted, que la junta General Extraordinaria de Accionista de la Compañía COTISESA S.A. reunida el 10 de marzo del 2019 en su junta extraordinaria designo a usted para el cargo de Presidente por el período estatutario de DOS AÑOS.

En su condición de PRESIDENTE, Usted tendrá toda la facultad y atribuciones establecidas con el contrato social en el art, 27

COTISESA S.A. fue constituida mediante la Escritura Publica autorizada el 5 de mayo de 1998, ante el Notario Sexto del Cantón Machala, Abg. Luis Zambrano Larrea; aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. 98.6-1-10205 de fecha 19 de mayo de 1998 e inscrita en el Registro Mercantil de Machala con el No. 375 y anotada en el Repertorio bajo el No. 747 el 21 de mayo de 1998.

En tal virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido asignado y procede a inscribir su nombramiento en el REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON MACHALA: deseándole los mejores éxitos en la funcione a usted encomendada.

Wilfrido Alfonso González Reyes

GERENTE GENERAL COMPAÑÍA COTISESA S.A.

CED. 0701627010

Yo, Carlos Gonzalo Paladines Pedreros, acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑIA COTISESA

S.A

Sr. Carlos Gonzalo Paladines Pedreros

PRESIDENTE

CED. 0702596792

Machala, 23 de abril del 2019



N° TRAMITE:



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	3520
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	26/08/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1016
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COTISESA S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	PALADINES PEDREROS CARLOS GONZALO
IDENTIFICACIÓN	0702596792
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE SUBROGARA AL GERENTE GENERAL EN CASO DE AUSENCIA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 26 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2019

ROSA(ESPERANZA BÁRRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48